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CHỨNG CHỈ CHẤT LƯỢNG 

(CERTIFICATE OF ANALYSIS) 
 

 

 
1. Tên khách hàng : Đến những người có liên quan 

Customer’s name : To whom it may concern 

2. Tên sản phẩm : BKN-90V250 

Product Name 

3.  Số lô : 0030620V250 

Lot No 

4. Ngày kiểm tra : 23-06-2020 

Date of testing 

5. Kết quả thử nghiệm : 

Test Result 

Ngày ban hành: 23-06-2020 

Issued date 

 

STT 
(No.) 

CHỈ TIÊU KỸ THUẬT 

(ITEMS) 

ĐVT 

(UNIT) 

YÊU CẦU 

(SPECIFICATIONS) 

KẾT QUẢ 

(RESULTS) 

01 
Độ cứng Shore A 
Shore A hardness 

 

> 70 83 

 
02 

Cường độ kéo 
Tensile strength 

 
MPa 

 
> 11.8 

 
12.0 

 
03 

Độ giãn dài tới đứt 
Elongation at break 

 
% 

 
> 250 

 
270 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG THÍ NGHIỆM KCS 

QA/QC MANAGER 
                                                                                                    
 
 
 
 

 
Ks. Nguyễn Đặng Danh 

 
 

Miễn trừ: 

Các kết quả thử nghiệm được xác định trên thể hiện những đặc tính của sản phẩm đã được tíến hành kiểm tra trong điều 

kiện phòng thí nghiệm. Phương pháp thử nghiệm được sử dụng là những phương pháp rất hiệu quả được sử dụng 

thường xuyên cho sản phẩm. Trước khi sử dụng cần phải thí nghiệm để kiểm tra sự phù hợp của sản phẩm cho từng yêu 

cầu, mục đích cụ thể. BESTMIX có quyền thay đổi các thông số vật lý của sản phẩm mà không phải báo trước. Người sử 

dụng phải luôn kham khảo tài liệu kỹ thuật mới nhất của sản phẩm. 


